令和元年８月２３日

保護者各位

仙台市立七郷中学校

校 長 工藤 哲

みんなの学校の日

七郷中学校文化祭「七中祭」について（御案内）

炎暑の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に御理解と御支援をいただき，心から感謝申し上げます。

さて，今年度の七中祭を下記の内容で開催いたします。

つきましては，御多用のところとは存じますが，是非生徒の発表を御覧いただき，お励

ましの言葉をいただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年８月３１日（土）

２ 場 所 仙台市立七郷中学校 体育館 各教室 駐車場

３ 内 容 （１）ステージ発表Ⅰ 体育館 ８：５０～１１：３０

（８：３０～入場できます）

（２）ＰＴＡバザー（食品） 駐車場 １１：００～１４：００

（３）展示発表 各教室 ９：００～１４：００

（４）ステージ発表Ⅱ 体育館 １２：５０～１５：００

（１２：４０～入場できます）

※昼食休憩中，体育館は準備の関係で関係者以外立ち入りできません。

○ その他

・ 自家用車で御来校される場合は，校庭に駐車をお願いいたします。

・ 上履きを御持参ください。

・ 当日の進行状況によっては多少時間が前後いたします。

仙台市立七郷中学校

教頭 蓑輪 丈広

電話 ０２２－２８８－５０２３